בית המשפט ציין בפסק דינו כי הוועדה המחוזית נהגה כדין כאשר הסתמכה על תשובת הרשות, וממילא אין למועצה הארצית כלים ליצירת פתרונות מגורים עבור המשיבים, שכאמור הצהירו כי הפתרון היחיד המקובל עליהם הוא הסדרה במקום תוך ביטול מגבלות הבניה.

13. סיכומו של דבר, כי ענייננו בתכנית המסדירה אזור תעשייה, אזור שעוגן בתכנית מתאר מחוזית לפני שנים רבות, והחלטת הוועדה אינה מצדיקה מתן רשות ערר על פי סעיף 110(א) לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965. אכן, בפסיקה לא נקבעו אמות מידה נוקשות בשאלה מתי תינתן רשות לערר למועצה הארצית לפי סעיף 110, אך אמות המידה המקובלות הן לגבי מקרים המעוררים עניין בעל השלכה רחבה או אופי עקרוני או מלווה ברגישות ציבורית מיוחדת או נתון למחלוקת ציבורית קשה (ראו ע"מ 3663/02 ועד שכונת עין כרם נ' הוועדה המחוזית